[image: 0]

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
 НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                 ДУХОВНИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                        САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с.Новозахаркино
от   03.06. 2019 года                                                                                               № 18

О присвоении адресов
         В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный  закон ""Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", разделом IV постановления Правительства  Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492  «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства Российской Федерации», по результатам инвентаризации адресных сведений государственного адресного реестра с использованием федеральной информационной адресной системы по Новозахаркинскому муниципальному образованию, администрация Новозахаркинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить адреса объектам недвижимости с местоположением: Саратовская область,Духовницкий муниципальный район,Сельское поселение Новозахаркинское, Полеводинский поселок земельному участку кадастровым номером 64:11:130705:46 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское,  Полеводинский поселок,  Новая улица, з/у 14/1;
- з/у кадастровым номером 64:11:130701:56 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское, Полеводинский поселок, Новая улица, з/у 11/1;                                                                                                                                      - з/у кадастровым № 64:11:130701:51 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское, Полеводинский поселок, Новая улица, з/у 1/2;                                                                                                           - з/у кадастровым № 64:11:130701:12 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское, Полеводинский поселок,  Новая улица, з/у 15/2;                                                                            - з/у кадастровым № 64:11:130701:8 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское, Полеводинский поселок, Новая улица, з/у 5/2;                                                                    -  з/у кадастровым № 64:11:130701:10 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское, Полеводинский поселок,  Новая улица, з/у 17/1;                                                                  -  з/у кадастровым № 64:11:130705:41 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, сельское поселение Новозахаркинское, Полеводинский поселок,  Новая улица, з/у 8/1;                                                                  - з/у кадастровым № 64:11:130701:17 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское, Полеводинский поселок, Новая улица, з/у 17/2;                                                                    - з/у кадастровым № 64:11:130705:44 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское, Полеводинский поселок,  Новая улица, з/у 10/2;                           - з/у кадастровым № 64:11:130705:36 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское,  Полеводинский поселок,  Новая улица, з/у 2/1;                            - з/у кадастровым № 64:11:130705:43 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское,  Полеводинский поселок,  Новая улица, з/у 10/1;                          - з/у кадастровым № 64:11:130705:42 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское,  Полеводинский поселок,  Новая улица, з/у 8/2;                            - з/у кадастровым № 64:11:130705:47 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское,  Полеводинский поселок,  Новая улица, з/у 14/2;                          - з/у кадастровым № 64:11:130701:14 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское,  Полеводинский поселок,  Новая улица, з/у 5/1;                            з/у кадастровым № 64:11:130701:57 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское,  Полеводинский поселок,  Новая улица, з/у 11/2;                            - з/у кадастровым № 64:11:130701:52 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское,  Полеводинский поселок,  Новая улица, з/у 3/1;                            - з/у кадастровым № 64:11:130701:59 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское,  Полеводинский поселок,  Новая улица, з/у 13/2;                           - з/у кадастровым № 64:11:130701:55 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское,  Полеводинский поселок,  Новая улица, з/у 9/1;                            - з/у кадастровым № 64:11:130701:53 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское,  Полеводинский поселок,  Новая улица, з/у 3/2;                            - з/у кадастровым № 64:11:130701:22 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское,  Полеводинский поселок,  Новая улица, з/у 9/2;                            - з/у кадастровым № 64:11:130705:166 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское,  Полеводинский поселок,  Новая улица, з/у 8/2;                            - з/у кадастровым № 64:11:130701:18 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское,  Полеводинский поселок,  Новая улица, з/у 1/1;                            - з/у кадастровым № 64:11:130705:39 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское,  Полеводинский поселок,  Новая улица, з/у 6/1;                            - з/у кадастровым № 64:11:130705:15 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское,  Полеводинский поселок,  Новая улица, з/у 12/2;                            - з/у кадастровым № 64:11:130705:37 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское,  Полеводинский поселок,  Новая улица, з/у 2/2;                            - з/у кадастровым № 64:11:130705:153 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское,  Полеводинский поселок,  Новая улица, з/у 2/2;                            - з/у кадастровым № 64:11:130701:7 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское,  Полеводинский поселок,  Новая улица, з/у 19/2;                           - з/у кадастровым № 64:11:130701:11 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское,  Полеводинский поселок,  Новая улица, з/у 19/1;                            - з/у кадастровым № 64:11:130701:54 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское,  Полеводинский поселок,  Новая улица, з/у 7/2;                            - з/у кадастровым № 64:11:130701:58 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское,  Полеводинский поселок,  Новая улица, з/у 13/1;                          - з/у кадастровым № 64:11:130705:45 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское, Полеводинский поселок, Новая улица, з/у 12/1;                                                                                                                                         - з/у кадастровым № 64:11:130701:60 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское, Полеводинский поселок, Новая улица, з/у 15/1;                                                                                                                                         - з/у кадастровым № 64:11:130705:14 присвоить адрес: Российская Федерация, Саратовская область, Духовницкий муниципальный район, Сельское поселение Новозахаркинское, Полеводинский поселок, Новая улица, з/у 4/1;
 2.Внести сведения в государственный адресный реестр с использованием федеральной информационной адресной системы по Новозахаркинскому муниципальному образованию.

 Глава  Новозахаркинского  МО                                                    Ю.В.Бедняков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg